ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ BI

Số: 51 /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Cổ Bi, ngày 26 tháng  01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 của lãnh đạo UBND xã

Thực hiện Công văn số 207/UBND-VP ngày 26/01/2022 của UBND huyện Gia Lâm về tổ chức trực và thông tin tình hình trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. UBND xã xây dựng lịch trực của lãnh đạo UBND xã như sau:
I. Thường trực chỉ đạo:

	TT
	Ngày
	Họ và tên, chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Thứ bẩy

Ngày 29/01/2022

(27/12/2021 ÂL)
	- Đ/c Nguyễn Thị Hạnh – PCT.UBND xã

	0945553896

	2
	Chủ nhật

Ngày 30/01/2022

(28/12/2021 ÂL)
	- Đ/c Đào Văn Tuyến  - Phó Chủ tịch UBND xã

	0979158087

	3
	Thứ hai

Ngày 31/01/2022

(29/12/2021 ÂL)
	- Đ/c Nguyễn Văn Phước -  Chủ tịch UBND xã

	0974289718

	4
	Thứ ba

Ngày 01/02/2022

(01/01/2022 ÂL)
	- Đ/c Nguyễn Văn Phước -  Chủ tịch UBND xã

	0974289718

	5
	Thứ tư

Ngày 02/02/2022

(02/01/2022 ÂL)
	- Đ/c Trần Ngọc Thắng – Bí thư Đảng ủy xã

	0903225736

	6
	Thứ năm

Ngày 03/02/2022

(03/01/2022 ÂL)
	- Đ/c Nguyễn Thị Hạnh – PCT.UBND xã

	0945553896

	7
	Thứ sáu

Ngày 04/02/2022

(04/01/2022 ÂL)
	- Đ/c Đào Văn Tuyến  - Phó Chủ tịch UBND xã

	0979158087

	8
	Thứ bẩy

Ngày 05/02/2022

(05/01/2022 ÂL)
	- Đ/c Nguyễn Văn Phước -  Chủ tịch UBND xã

	0974289718

	9
	Chủ nhật

Ngày 06/02/2022

(06/01/2022 ÂL)
	- Đ/c Trần Ngọc Thắng – Bí thư Đảng ủy xã

	0903225736

II. Phân công nhiệm vụ:

1. Đ/c Trần Ngọc Thắng – Bí thư đảng ủy xã chỉ đạo chung, toàn diện.

2. Đồng chí Nguyễn Văn Phước – PBT.ĐU, Chủ tịch UBND xã chỉ đạo trực tiếp (Điện thoại liên hệ 0974289718).

3. Các đồng chí được phân công theo lịch trực: Nắm tình hình dịch Covid-19, tình hình an ninh trật tự trên địa bàn, chủ động xử lý các tình huống, các vấn đề phát sinh thuộc trách nhiệm, thẩm quyền; kịp thời báo cáo, xin ý kiến của Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã về những vấn đề vượt thẩm quyền để kịp thời có phương án giải quyết, báo cáo cấp trên.

3. Công an, Ban chỉ huy quân sự, Y tế và các bộ phận chuyên môn xây dựng lịch và trực đảm bảo theo quy định.

- Lực lượng Công an, Quân sự, Y tế, xây dựng phương án trực đảm bảo 24/24/7 (Theo lịch trực riêng).
- Công an xã: Trực tại Trụ sở Công an xã Đ/c Đỗ Văn Hòa – Trưởng công an, điện thoại: 0332596666.
- Trạm y tế xã: Trực tại Trụ sở Trạm y tế xã. Đ/c Nguyễn Thanh Nhàn – Cán bộ Trạm y tế, điện thoại: 0977186911

4. Văn phòng HĐND-UBND xã: Trực phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành chung của Lãnh đạo xã và đảm bảo công tác hậu cần, an ninh trật tự tại trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã, tổng hợp báo cáo tình hình trên địa bàn xã gửi về UBND huyện đúng thời gian quy định.

Vậy UBND xã Cổ Bi thông báo cho các đơn vị, cá nhân biết và triển khai thực hiện.

	 Nơi nhận:

·  UBND huyện ;

·  Đảng ủy, HĐND, LĐ UBND xã;

·  Các ban ngành đoàn thể;

·  Bộ phận chuyên môn UBND;

·  Các thôn, TDP;

·  Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

( Đã Ký)
Nguyễn Văn Phước